
ZARZĄDZENIE NR 87/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Buczyńskiej-Pac - nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1 w 
Dukli, ubiegajacej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Danuta Szczurek - Przewodnicząca Komisji; przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Dyrektor ZOPO 
w Dukli,

2) Witold Wyskiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Jerzy Pęcak - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli,

4) Marta Pabis - ekspert,

5) Mariola Gorczyńska - ekspert.

§ 2. Powołuje Komisję egzaminacyjną dla Pani Alicji Jaworskiej - nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1 w 
Dukli, ubiegajacej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Danuta Szczurek - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Dyrektor ZOPO 
w Dukli,

2) Witold Wyskiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Jerzy Pęcak - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli,

4) Marta Pabis - ekspert,

5) Mariola Gorczyńska - ekspert.

§ 3. Powołuje Komisję egzaminacyjną dla Pana Sławomira Chłopeckiego - nauczyciela Zespołu Szkół Nr 
2 w Dukli, ubiegajacego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Danuta Szczurek - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Dyrektor ZOPO 
w Dukli,

2) Witold Wyskiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Jan Drajewicz - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli,

4) Mariola Gorczyńska - ekspert,

5) Marta Pabis - ekspert.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji.

Id: 192B8649-BD83-42EE-B25B-40078D607A31. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 192B8649-BD83-42EE-B25B-40078D607A31. Podpisany Strona 2




